
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
0 5 -2 5 2  D Ą B R Ó W K A  

ul. T. K o ś c iu s z k i 14 
pow. wołomiński, woj, mazowieckie

UG.0050.282.2014

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Dąbrówka zatwierdzonym 

Zarządzeniem Wójta Gminy Dąbrówka Nr 0050.245.2014 z dnia 17 marca 2014r. w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Dąbrówka.

Na podstawie art.33 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

W § 25 w dziale VIII- Do zadań pozostałych stanowisk pracy należy- do stanowiska ds. gospodarki 

przestrzennej i geodezji -  dodaje się pkt. 11 w następującym brzmieniu „ realizacja zadań 

wynikających z ustawy z dnia 22 maja 2003r. o ubezpieczeniach obowiązkowych, 

Ubezpieczeniowym Funduszu Gwarancyjnym i Polskim Biurze Ubezpieczycieli Komunikacyjnych (Dz. 

U. z 2013r. poz. 392) „

ZARZĄDZENIE Nr 0050.282.2014

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 22 lipca 2014r.

§ 1.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


